

DESCHLER CONSULTING ApS

Dildalvej 1
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2019

Kim Konrad Deschler
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DESCHLER CONSULTING ApS
Dildalvej 1
3650 Ølstykke

Telefonnummer: 21450020
e-mailadresse: kim@deschler.dk

CVR-nr: 30246527
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed ved salg af konsulentbaserede ydelser samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2018 og balance pr. 31. december 2018 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 28.124, og balancen en egenkapital på kr. 325.143.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.100.979	904.202
Personaleomkostninger	1	-998.164	-941.138
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-65.600	-65.600
Resultat af ordinær primær drift		37.215	-102.536
Andre finansielle indtægter		43	763
Øvrige finansielle omkostninger		-976	-5.783
Ordinært resultat før skat		36.282	-107.556
Skat af årets resultat	3	-8.158	21.635
Årets resultat		28.124	-85.921
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.124	-85.921
I alt		28.124	-85.921

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		167.578	233.178
Materielle anlægsaktiver i alt	4	167.578	233.178
Anlægsaktiver i alt		167.578	233.178
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		293.369	148.738
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.108	1.066
Udsudte skatteaktiver		1.866	10.024
Tilgodehavender i alt		296.343	159.828
Likvide beholdninger		249.693	289.414
Omsætningsaktiver i alt		546.036	449.242
Aktiver i alt		713.614	682.420

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		200.143	172.019
Egenkapital i alt		325.143	297.019
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.750	27.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		355.721	358.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		388.471	385.401
Gældsforpligtelser i alt		388.471	385.401
Passiver i alt		713.614	682.420

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	172.019	297.019
Årets resultat	0	28.124	28.124
Egenkapital, ultimo	125.000	200.143	325.143

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Lønninger	980.475	922.707
Andre omkostninger til social sikring	17.689	18.431
	<u>998.164</u>	<u>941.138</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.600	65.600
	<u>65.600</u>	<u>65.600</u>

3. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	8.158	-21.635
	<u>8.158</u>	<u>-21.635</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	328.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	328.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-94.822
Årets afskrivning	-65.600
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-160.422
Regnskabsmæssig værdi ultimo	167.578

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3